
Hankook Cup und Tourenwagen Trophy

Oschersleben - 3677 mtr.
17 - 19 May 2019

Ergebnis von Rennen 4  (R2)

Preis der Stadt Magdeburg
MSC Stuttgart e.V. im ADAC

DMSB 82-2019

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

2
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

12 Nico Ullmer  1 -- 16 laps --VW Lupo BTC 1600
MSC Ramberg

31:23.356 1:48.132 7
DE - Rhodt unter Rietburg

9 Wolfgang Hönscheid 1.081 2 1.081Ford Fiesta ST CUP RS-2 31:24.437 1:48.520 16
DE - Hennef

14 Theo Milz 20.732 3 21.813Citroen Saxo 1.6 VTS
SFG Schönau e.V.

31:45.169 1:47.719 15
DE - Nettersheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
4Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

19 Michael Meyer 34.378 1 -- 15 laps --Volkswagen Polo
ADAC Team Weser-Ems

30:29.764 1:49.393 15
DE - Vechta

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
6Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

27 Harald Tänzler  1 -- 17 laps --BMW E46 WTC 30:18.157 1:37.413 14
DE - Hof / Sachsen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
8Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

34 Chris Jirsch  1 -- 17 laps --Renault Clio RS 31:44.525 1:42.760 16
DE - Weißenfels

1 Alexander Brauer  2 -- 16 laps --Renault C lio
MSC  Wahlscheid

30:25.095 1:44.068 7
DE - Bonn

36 Roman Schiemenz 6.907 3 6.907Renault C lio 3 RS Cup 24h
SFG Schönau e.V.

30:32.002 1:45.026 6
DE - Bonn

37 Werner Uetrecht 39.062 4 45.969Renault C lio 31:11.064 1:47.405 8
DE - Stemwede

35 Karl-Friedrich Joho 1.750 5 47.719Renault Clio III Cup 31:12.814 1:47.465 10
DE - Haßloch

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
9Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

47 Rafael Kliem  1 -- 17 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

31:46.136 1:42.818 13
DE - Ennepetal

49 Pirmin Weixler  2 -- 16 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

30:33.437 1:45.537 11
DE - Haldenwang

45 Phillip Müller  3 -- 15 laps --Mini Cooper S Challenge R 53
MSC  Wahlscheid

29:48.559 1:47.551 8
DE - Bonn

48 Uwe Welzenbach 33.332 4 33.332BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

30:21.891 1:49.349 14
DE - Lohr a. Main

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:36.456  in Runde  14  durch StNr. 64 : Marius Barczak(Marius Barczak) (Porsche)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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14Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

57 Leon Stork  1 -- 17 laps --Seat Leon Super Copa 30:20.902 1:37.425 9
DE - Hannover

211 Marcus Gesell 27.092 2 27.092Seat Leon Supercopa MK2 GMS

Gesell Motorsport
30:47.994 1:39.785 5

DE - Bad Salzungen

58 Jörg Muszczak 11.336 3 38.428Seat Supercopa MK2 30:59.330 1:39.102 6
DE - Stendal

56 Jesco Kaczmarek  4 -- 15 laps --Audi TTS 27:54.234 1:38.085 11
DE - Hildesheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
17Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

64 Marius Barczak  1 -- 17 laps --Porsche 996 GT3 Cup 30:16.334 1:36.456 14
DE - Hamm

5 Dr. Frank Willebrand 27.560 2 27.560Porsche 996 GT3 Cup 30:43.894 1:39.110 12
DE - Essen

61 Sven Schneider 1:14.618 3 1:42.178Porsche 996 GT3 Cup
HMSC

31:58.512 1:43.014 7
DE - Mainz

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
20Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

16 Matthias Flossdorf 3:50.938 1 -- 14 laps --VW Golf III
Matthias Flossdorf

30:24.514 1:57.443 3
DE - Kreuzau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
23Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

70 Wilfried Lechte  1 -- 15 laps --VW Golf V -R TDI
ADAC  Niedersachsen/Sachsen Anhalt

31:08.323 1:53.778 6
DE - Wedemark

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
28Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

75 Stefan Hiller  1 -- 16 laps --VW LUPO GTI CUP  GELB 32:13.574 1:50.760 5
DE - Böbingen
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